

**WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 15.05.2024r.**

Dotyczy zadania: Wyposażenie budynku stacji wodociągowej w Przykonie”

W związku ze złożonym przez Wykonawcę zapytaniem Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

***Pytanie 1:***

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym?

***Odpowiedź:***

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowalnym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

***Pytanie 2:***

Prosimy o ujednoczenie zapisów załącznika nr 1: punkt 1 formularza ofertowego odnosi się do innego postępowania.

***Odpowiedź:***

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego został poprawiony.

***Pytanie 3:***

Wnosimy o zmniejszenie kary umownej, o której mowa w §8 ust 1 pkt b) projektu umowy na proponowaną:

b) **0,2%** wartości (brutto) zadania za każdy dzień zwłoki, gdy zostanie przekroczony termin jego wykonania z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

Kara w zaproponowanej przez Zamawiającego wysokości jest karą wygórowaną, wysoki poziom kar umownych zmusi Wykonawcę do uwzględnienia tego elementu ryzyka przy wycenie usług dla Zamawiającego, co znajdzie wyraz w podwyższeniu ceny. Z tych względów zwracamy się o rozważenie czy kary umowne w wysokości zaproponowanej w ww. pytaniu, nie będą chronić Zamawiającego w dostatecznym stopniu.

***Odpowiedź:***

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej w w/w punkcie projektu umowy.

  
WÓJT  
Łukasz Sadłowski